ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                             НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2019 года                                                                   № 16/72-6
с. Нагорское

О результатах выборов депутатов Нагорской сельской Думы шестого созыва

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола избирательной комиссии Нагорского сельсовета о результатах выборов депутатов Нагорской сельской Думы шестого созыва и Сводной таблицы избирательной комиссии Нагорского сельсовета о результатах выборов депутатов Нагорской сельской Думы шестого созыва избирательная комиссия Нагорского сельсовета решила:
1. Признать выборы депутатов Нагорской сельской Думы шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Признать избранными депутатами Нагорской сельской Думы шестого созыва: Лукину Наталью Геннадьевну, Суслову Ирину Андреевну, Снигирёва Николая Александровича, Шевелёву Татьяну Павловну, Решетникова Валерия Николаевича, Максимова Алексея Евгеньевича, Менщикову Светлану Сергеевну, Снигирёву Галину Сергеевну, Золотарёву Алену Александровну, Кошелева Александра Викторовича.
3. Опубликовать решение в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок» и разместить на официальном сайте Администрации Нагорского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель избирательной
комиссии Нагорского сельсовета                                           А.А. Шевалдышева

Секретарь избирательной
Комиссии Нагорского сельсовета                                           Е.Н. Родионова

[bookmark: _GoBack]